
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про залишення без руху заяви  
про видачу свідоцтва про 
відповідність, що підтверджує 
використання розповсюджувачем 
книговидавничої продукції об’єкта 
оренди виключно як спеціалізованого 
магазину для торгівлі книгами 

Відповідно до статті 82 Закону України «Про державну підтримку 
книговидавничої справи в Україні», підпункту 271 пункту 4, пункту 8 Положення 
про Державний комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2014 року № 341, за 
результатами розгляду документів, поданих Обласним комунальним 
підприємством «Буковинська книга»  щодо спеціалізованого магазину для 
торгівлі книгами «Будинок книги», розташованого за адресою: 58002, 
Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Ольги Кобилянської, 37,  
НАКАЗУЮ:

1. Залишити без руху подану ОКП «Буковинська книга» заяву про видачу 
свідоцтва про відповідність, що підтверджує використання розповсюджувачем 
книговидавничої продукції об’єкта оренди виключно як спеціалізованого 
магазину для торгівлі книгами, у зв'язку з тим, що розповсюджувачем 
книговидавничої продукції  не в повному обсязі подано документи, визначені 
частиною п’ятою статті 82 Закону України «Про державну підтримку 
книговидавничої справи в Україні».

2. Сектору видавничої справи (Наталія КАЛЮЖНА) підготувати письмове 
повідомлення заявнику про результати розгляду.

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на першого заступника 
Голови Богдана ЧЕРВАКА.

Голова           Олег НАЛИВАЙКО


